Haverá necessidade de comunicação prévia de 30 (trinta} dias para renovação, aditivo ou prorrogação 
deste Instrumento contratual. ! . 

CLÁUSULA TIRCEIRA- PREÇO E FORMA OE PAGAMENTO 
3.1. Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de RS 2.400,00 (dois mil 
e quatrocentos reais) mensais, sendo o valor total deste Contrato por 12 (doze) meses de RS 28.800,00 (vinte 
e oito mil e oitocentos reais), respeitadas as condições estipuladas no presente contrato, estando Incluídos 
nt'Ste valor todos os custos, ta,cas, Impostos e demais rncargos incidf'ntrs, rl!fe~nte a prffiação dos servlÇM 
Ofa contratados, conforme seguintf' tabe!.a: 

Valo, Valor Anual n,m (spedfl~o dos servi(os Und.

[...]

503 • JARDIM RENASCENÇA- SÃO LUÍS· MA 
CNPJ: 08.890358/0001-49 
Contrato nt: 15·2023 
Período Contratval: De OS/02/2023 i 05/02/2025 
Período de e,iecuçlo parcial: De 05/02/2023 i 05/08/2024 
local dt Entr~a/ becuçlo· O MESMO 
Valor Total do Serviço: RS 36.000,00 (Trinta e seis mil rHis) 

Qa1os do Çort•pt4~0 
Empresa SINGULAR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CREA nt 2020200495 
CNPJ 23.056.804/0001-08 
RMpons1ve11 Tknicos: 

Engenheiro Mecinico • Clínica Emon Corrta SoarH 
Enienhe1n Elétrica e Chnica Natanny Orielle Nev~s Sá 

Registro:

[...]

limitada, mediante às cláusulas seguintes: 

Cláusula 1• -A sociedade girará sob o nome empresarial 000:"JTOTEC COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA e terá sede e domicilio na RUA Padre Cícero, 417, Santa Rita- 65919010, 
Imperatriz - MA 

Cláusula 2• - O capital social será RS 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dividido em 2.400 
(duas mil e quatrocentas) quotas no valor unitário de RS 10,00 (dez reais), integralizadas, 
neste ato em m oed dP" 1 sóc a corrente o 81S, N'IOS JOS: 

socros COTAS VALORRS 
DA SILVA FERREIR.\ G[AN CARLOS 1.200 12.000.00 
SAIDLJ REGINA COSTA BRAGA 1.200 12.000,00 
TOTAL 2.400 24.000,00

[...]

registrada na JUCEMA sob número Nº 21201042255 por despacho do dia 22 de 
agosto de 2019, CNPJ Nº 34.626.067/0001-58, resolvem de comum acordo alterar, 
adequar e consolidar seu contrato social confom,e as cláusulas a seguir: 

Cláusula primeira - O capital social de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dividido 
em 2.400 (duas mil e quatrocentas) quotas no valor unitário de RS 10,00 (dez reais), 
fica alterado para R$ 100.000,00 (cem mil reais) dividido em 10.000(dez mil) cotas no 
valor unitário de R$ 10,00 (dez reais) integralizado neste ato pelo sócios em moeda 
corrente do pais distribuído da seguinte maneira: